龍商工発第   ３１号

令和 ２年 ５月２５日

会 員 各 位

龍 ケ 崎 市 商 工 会

会  長  川 北 嗣 夫

コロナにまけるな！龍ケ崎元気応援支援

「スーパープレミアムたつのこ商品券」取扱加盟店募集について

 平素は、商工会事業に格別のご支援を賜り誠にありがとうございます。

 さて、商工会では、龍ケ崎市の助成を受け、「新型コロナウイルス」感染拡大により売上

が低迷する事業者支援及び消費者需要の喚起を図ることを目指すべく、標記の商品券事業

を実施いたします。

つきましては、下記のとおり取扱加盟店の募集を行いますので、加盟店へご登録下さいま

すようお知らせいたします。

 尚、前回の「プレミアム商品券事業」において加盟店登録をされている事業所の方は、今

回の手続きは必要ございません。

記

 事 業 概 要

 １実施期間  令和 ２年１０月２０日（火）～令和 ３年 ２月２８日（日）

 ２発行総額  ３００，０００，０００円（１万円×３万冊）

 ３額面総額  ３６０，０００，０００円（20%ﾌﾟﾚﾐｱﾑ）

 ４購入限度額 １対象者あたり １０セット １００，０００円

 申 込 要 領

・申込期限  令和 ２年 ６月１０日（水）期日厳守

・申込資格  龍ケ崎市商工会員であること。

・申込費用  加盟登録料・換金手数料は無料です。

・申込方法  裏面「取扱加盟登録申請書」に必要事項をご記入の上、ＦＡＸ又は

       商工会窓口へご持参下さい。

【問合せ先】龍ケ崎市商工会 ＴＥＬ  0297-62-1444 ＦＡＸ 0297-64-0645